),/ ATO DA REITORIA N9 	,/ /76

O PRESIDENTE DA FUNDAÇA0 r PriToF DA UNIVERS/DADE

DE BRASfLIA, no uso de suas atribuicõez estatut5rie1, e terce CM

vista o constante no Processo nç 207t3/7r,

RESOLVE:

Cancelar o payamentc ce (..ratificação de Represen

tação, s/ibolo E-1, a partir de 01.04.76, da Enfermeira MARIA LÚCIA

HENRIQUE DA SILVA, dispensando-a do cargo de Chefe da Clinica Obs

tétrico. do Hospital de Sobradinho.

Erasilía, Lide maio de 1576.

c.c.

GRI-VLT-

DAD-PES-U0S- CON- SPA(2)

jcc.

	Page 1